
 
 
MEDLEMSBREV i mars 2009.   2009-03-09 
 
Kära medlemmar ! 
 
1.  Härmed kallas till föreningens årsmöte onsdagen den 25 mars  
kl 1830 i Solidaritetshuset, Tegelviksgatan 40 på Söder i Stockholm.  
Se bilagda förslag till dagordning, verksamhetsberättelse för 2008 och vägvisning. 
 
Vi skall då, efter sedvanliga årsmötesförhandlingar, få avnjuta ett kulturprogram under 
rubriken ”Kultur i bägge riktningar”. Det handlar om hur Jordaniens konsul Mona 
Henning, dessutom översättare/förläggare av en lång rad svenska litterära verk till 
arabiska, som skall berätta om sin stora verksamhet.  I andra riktningen har det senaste året 
en Arabisk-svensk läsecirkel varit verksam. En grupp bestående av arabiskspråkiga och 
svenskspråkiga läsare har läst och diskutera en rad moderna arabiska litterära verk både på 
originalspråket och i svensk översättning. Det blir Syrien-svensken Fayez Charstan från 
Syriska Riksförbundet som berättar.  Välkomna till en levande information och diskussion ! 
 
2. Nästa stora program kommer torsdagen den 16 april kl 1800 i Medelhavsmuseet, 
Fredsgatan 2 i Stockholm. I denna centrala miljö (se även den fantastiska Cypern-
utställningen !) har vår förening lyckats arrangera en högintressant information/diskussion 
under rubriken ”Hur möter nysvenskarna Stockholm?”  Det blir Socialborgarrådet i 
Stockholm Ulf Kristersson (M), som tillhör moderata samlingspartiet arbetsgrupp för 
invandring, som skall samtala med Nalim Pekgul (S), ordförande i Socialdemokraternas 
Kvinnoförbund, riksdagsman och muslim, samt en panel av kristna och muslimer. 
Diskussionen leds av förre ambassadören Lars Lönnback. 
 
3. Den traditionella Vårutflykten, slutligen, går i år till Ulriksdals slottspark lördagen den 
23 maj norr om Stockholm. Markera i Din kalender ! Samling vid Ulriksdals värdshus  
kl 1030. Efter en guidad (av vår eminente  klubbmästare Lars Svahn) promenad genom 
parken och förbi slottet - vem var egentligen Ulrik ? - intar vi vår medhavda mat-och 
drycksäck i en stilla vrå av parken. Kanske blir det någon lämplig sång och musik därtill. 
    För resande med kollektivtrafik föreslås tunnelbana från T-centralen kl 10.03 mot Mörby, 
avstigning Bergshamra, därefter buss 503 kl 10.25 till Ulriksdals Värdshus.  
-- 
Vi skall väl inte lova för mycket men i påsen för hösten finns faktiskt följande: 
Program/föredrag av exempelvis Sveriges ambassadör i Amman Charlotta Sparre,  Jordaniens 
ambassadör i Sverige Issa Ayyoub, några jordanien-resenärer, Mellanösternkännaren Jan 
Henningsson, Peder Wallenbergs projekt i Jordanien, osv. 
 
Välkomna till ett välmatat vårprogram 2009 ! 
 
 
Lars Lönnback, ordförande i SJF. 


